SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SANT'ANTONINO DI SUSA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma
TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria
Totale
Primo anno Secondo anno Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 290.613,00 290.613,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati
Stanziamenti di Bilancio 260.000,00 260.000,00
Altro
Trasferimento di immobili ex art.53,commi 6-7 d.lgs. n. 163/2006
Totali 0,00 260.000,00 290.613,00 550.613,00
Importo (in Euro)
Accantonamento di cui all'art.12, c.1, DPR 207/2010 riferito al primo anno (importo in
euro)
Note

Il responsabile del programma
( Massimiliano Butta')



SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SANT'ANTONINO DI SUSA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

proér.

Cod.
Int.
Amm.ne

CODICE

ISTAT

Reg

Prov

Com

CODICE
NUTS

Tipologia

Categoria

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

Priorita

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Primo anno

Secono
Anno

Terzo anno

Totale

Cessione
Immobili
SIN

Apporto di capitale

privato

Importo

001

001

256

ITC11 -
Torino

04

A05 08

INCREMENTO EFFICIENZA
ENERGETICA DEI
FABBRICATI COSTITUENTI
IL PLESSO SCOLASTICO #
ISTITUTO COMPRENSIVO
SANT#ANTONINO DI SUSA
#LOTTO 2° SCUOLA
SECONDARIA# REGE
MORETTO

0,00

260.000,00

0,00

260.000,00

001

001

256

ITC11 -
Torino

04

A05 08

LAVORI DI ADEGUAMENTO
E ABBATTIMENTO
BARRIERE
ARCHITETTONICHE
DELL'EDIFICIO
SCOLASTICO SEDE DELLA
SCUOLA SECONDARIA DI
PRIMO GRADO

0,00

0,00

140.613,00

140.613,00

0,00

001

001

256

ITC11 -
Torino

07

A05 12

RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICAE
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEGLI
IMPIANTI SPORTIVI
PRESSO BORGATA CODREI

0,00

0,00

150.000,00

150.000,00

TOTALE

260.000,00

290.613,00

550.613,00

Tipologia




Note

Il responsabile del programma
( Massimiliano Butta')



SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SANT'ANTONINO DI SUSA

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ART. 53, COMMI 6-7 DEL D.LGS. 163/2006

Elenco degli immobili da trasferire art. 53, commi 6-7 del d.lgs. 163/2006

Arco temporale di validita del programma

Valore Stimato

Riferimento intervento Descrizione immobile Solo diritto di Piena
superficie proprieta s . o
1° anno 2° anno 3° anno
TOTALE ,00 ,00 ,00

Note

Il responsabile del programma
( Massimiliano Butta')



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SANT'ANTONINO DI SUSA

ELENCO ANNUALE

RESPONSABILE Verifica Stime temi di
DEL Jonformifavincoli esecuzioFr)le
Cod. CODICE UNICO DESCRIZIONE PROCEDIMENTO Importo Importo totale gmbientai STATO
Int. | INTERVENTO - CUI cup INTERVENTO cPv annualita intervento [ NALTA Priorita| PROGETTAZIONE
Amm.ne approvata TRIM/ANNO | TRIM/ANNO
Urb Amb
Cognome| Nome (SIN) | (SIN) INIZIO FINE
LAVORI | LAVORI
00 00
TOTALE ,00 ,00
Note

Il responsabile del programma

( Massimiliano Butta')



