SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SANT'ANTONINO DI SUSA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

	Arco temporale di validità del programma									
TIPOLOGIA RISORSE		Totale								
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	rotale						
Entrate aventi destinazione vincolata per legge										
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo			290.613,00	290.613,00						
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati										
Stanziamenti di Bilancio		260.000,00		260.000,00						
Altro										
Trasferimento di immobili ex art.53,commi 6-7 d.lgs. n. 163/2006										
Totali	0,00	260.000,00	290.613,00	550.613,00						

	Importo (in Euro)
Accantonamento di cui all'art.12, c.1, DPR 207/2010 riferito al primo anno (importo in euro)	

Note

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SANT'ANTONINO DI SUSA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. Cod.			CODICE ISTAT		CODICE	Tipologia	Categoria	DESCRIZIONE	Priorità	STIN	MA DEI COSTI	Cessione Immobili	Apporto di capitale privato			
progr.	Amm no	Reg	Reg Prov Com		NUTS	Tipologia	Categoria	DELL'INTERVENTO	THORIC	Primo anno	Secono Anno	Terzo anno	Totale	S/N	Importo	Tipologia
1		001	001	256	ITC11 - Torino	04	A05 08	INCREMENTO EFFICIENZA ENERGETICA DEI FABBRICATI COSTITUENTI IL PLESSO SCOLASTICO # ISTITUTO COMPRENSIVO SANT#ANTONINO DI SUSA # LOTTO 2° SCUOLA SECONDARIA# REGE MORETTO	2 -	0,00	260.000,00	0,00	260.000,00	Ν		
2		001	001	256	ITC11 - Torino	04	A05 08	LAVORI DI ADEGUAMENTO E ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SEDE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO	2 -	0,00	0,00	140.613,00	140.613,00	N	0,00	
3		001	001	256	ITC11 - Torino	07	A05 12	RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI SPORTIVI PRESSO BORGATA CODREI	2 -	0,00	0,00	150.000,00	150.000,00	N		
									TOTALE	,00	260.000,00	290.613,00	550.613,00			

Note

SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SANT'ANTONINO DI SUSA

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ART. 53, COMMI 6-7 DEL D.LGS. 163/2006

	Elenco degli immobili da trasferire art. 53, commi 6-7 del d.lgs. 163/200	Arco temporale di validità del programma						
Riferimento intervento	Descrizione immobile	Solo diritto di superficie	Piena					
	Descrizione inimonie		proprietà	1° anno	2° anno	3° anno		
		,00,	,00,	,00,				

Note

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SANT'ANTONINO DI SUSA

ELENCO ANNUALE

Cod. Int. Amm.ne	CODICE UNICO INTERVENTO - CUI	CUP	DESCRIZIONE		RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO		<u>, </u>	Importo totale		Verifica onformitàvincoli ambienta		li	STATO PROGETTAZIONE	Stime tempi di esecuzione			
		001	INTERVENTO		Cognome	Nome	annualità	intervento '	IIVALITA	Urb (S/N)	Amb (S/N)	FIIOIIla				TRIM/ANNO FINE LAVORI	
							,00	,00									
TOTALE							,00	,00									

Note